
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/181/12 

RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

w sprawie: poboru podatków w drodze inkasa.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, i art. 40 ust1. ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym/ Dz. 

U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 

Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 

1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007r. Nr 

48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r. Nr 52, 

poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz. 675, z 2011 

Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz.887, Nr, 217 poz. 1281, z 2012r. poz. 567/i art. 

6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych /Dz. U z 2010 r, Nr 95 poz. 613, Nr 

96, poz.620, Nr 225, poz.1461, Nr 226, poz.1475, z 2011 r. Nr 102. poz.584, Nr 112, poz.654, Nr 171, 

poz.1016, Nr 232, poz.1378/ i art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym /Dz. U. z 2006r. Nr 

136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, z 2007r. Nr 109, poz. 747, z 2008r. Nr 

116, poz. 730, Nr 237, poz.1655, z 2009r. Nr 56, poz. 458 z 2010 Nr 96, poz.620, Nr 226.poz 1475/ i art. 6 ust. 

8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym / Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz.1682, Nr 216, poz. 

1826, z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz.1365 i Nr 179, poz. 1484, z 2009 r. Nr 56, poz. 458 z 2010r. Nr 

96, poz. 620, Nr 226, poz.1475/ z związku z art.9, art. 28 § 4 i art.31 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.- 

Ordynacja Podatkowa /Dz. U. z 2012 r. poz.749, poz.1101/ Rada Gminy Słupca uchwala, co następuje:  

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Słupca pobór w drodze inkasa:  

1) podatku od nieruchomości od osób fizycznych;  

2) podatku rolnego od osób fizycznych;  

3) podatku leśnego od osób fizycznych.  

§ 2. 1. Inkasentami uprawnionymi do pobierania wymienionych w §1 podatków są sołtysi na terenie 

swojego sołectwa tj.:  

1) Pan Kazimierz Kruszyński na terenie sołectwa Cienin Zaborny,  

2) Pani Anna Grajczyk na terenie sołectwa Cienin Kolonia,  

3) Pani Anna Kusiołek na terenie sołectwa Cienin Kościelny,  

4) Pan Zenon But na terenie sołectwa Drążna,  

5) Pan Jan Wolnicki na terenie sołectwa Gółkowo,  

6) Pan Janusz Jaszczak na terenie sołectwa Koszuty,  

7) Pan Zdzisław Sajna na terenie sołectwa Kowalewo Góry,  

8) Pan Jan Wośkowiak na terenie sołectwa Kotunia,  
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9) Pan Wojciech Wojnicz na terenie sołectwa Kowalewo Sołectwo,  

10) Pani Agnieszka Łukasiewicz na terenie sołectwa Kochowo,  

11) Pani Beata Krajewska na terenie sołectwa Korwin,  

12) Pan Henryk Lenartowski na terenie sołectwa Kowalewo Opactwo,  

13) Pan Marian Balcerzak na terenie sołectwa Kamień,  

14) Pan Józef Włodarczyk na terenie sołectwa Koszuty Parcele,  

15) Pani Henryka Bengier na terenie sołectwa Kąty,  

16) Pani Stanisława Banaszak na terenie sołectwa Młodojewo,  

17) Pan Leszek Michałowicz na terenie sołectwa Marcewo,  

18) Pani Halina Ślebioda na terenie sołectwa Marcewek,  

19) Pan Jan Adamczak na terenie sołectwa Młodojewo Parcele,  

20) Pani Agnieszka Jeżychowska na terenie sołectwa Niezgoda,  

21) Pan Andrzej Szwat na terenie sołectwa Nowa Wieś,  

22) Pan Edmund Borkowicz   na terenie sołectwa Piotrowice,  

23) Pan Kazimierz Spławski   na terenie sołectwa  Pokoje,  

24) Pan Wiesław Nowakowski na terenie sołectwa Poniatówek,  

25) Pan Józef Adamczyk na terenie sołectwa Pępocin,  

26) Pan Grzegorz Sucharski na terenie sołectwa Rozalin,  

27) Pani Hanna Smarzyńska na terenie sołectwa Wierzbocice,  

28) Pani Lila Imbiorowicz na terenie sołectwa Wilczna,  

29) Pan Karol Brzeziński na terenie sołectwa Wola Koszucka – Parcele  

30) Pani Natalia Kałużna na terenie sołectwa Wierzbno,  

2. Inkasenci dokonują czynności inkasa osobiście.  

§ 3. 1. Inkasenci, o których mowa w § 2, są uprawnienie i zobowiązani do pobierania podatków od osób 

zamieszkałych lub posiadających majątek podlegający opodatkowaniu na obszarze ich działania.  

2. Pobrane kwoty inkasent jest zobowiązany wpłacić na rachunek bankowy Urzędu Gminy Słupca w ciągu 

2 dni roboczych po ostatnim dniu, w którym wpłata podatku winna nastąpić.  

3. W drodze inkasa nie pobiera się zaległości podatkowych.  

§ 4. Zarządzenie poboru podatków w drodze inkasa nie wyklucza uiszczania należności              

podatników na rachunek bankowy Urzędu Gminy Słupca Nr 34 8542 0001 0039 2271 2000 0020  

§ 5. 1.Za pobranie podatków i wpłacenie ich do Urzędu Gminy, inkasentowi przysługuje wynagrodzenie 

prowizyjne od osobiście zainkasowanych kwot podatków wymienionych § 1, zgodnie ze stawkami 

procentowymi dla poszczególnych sołectw:  

1) w sołectwie Cienin Zaborny – 7,0%  

2) w sołectwie Cienin Kolonia – 8,40 %  

3) w sołectwie Cienin Kościelny – 7,0%  

4) w sołectwie Drążna – 7,0%  

5) w sołectwie Gółkowo – 7,90 %  

6) w sołectwie Koszuty – 7,0%  

7) w sołectwie Kowalewo Góry – 12,1%  
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8) w sołectwie Kotunia – 7,0%  

9) w sołectwie Kowalewo Sołectwo – 7,0%  

10) w sołectwie Kochowo – 16,2%  

11) w sołectwie Korwin – 12,1%  

12) w sołectwie Kowalewo Opactwo – 7,0%  

13) w sołectwie Kamień – 7,0%  

14) w sołectwie Koszuty Parcele – 7,7 %  

15) w sołectwie Kąty – 10,9%  

16) w sołectwie Młodojewo – 7,3%  

17) w sołectwie Marcewo – 9,2%  

18) w sołectwie Marcewek – 10,1%  

19) w sołectwie Młodojewo Parcele – 7,3%  

20) w sołectwie Niezgoda – 19,1%  

21) w sołectwie Nowa Wieś – 9,0%  

22) w sołectwie Piotrowice – 9,5%  

23) w sołectwie Pokoje – 7,9%  

24) w sołectwie Poniatówek – 9,2%  

25) w sołectwie Pępocin  - 8,9%  

26) w sołectwie Rozalin – 7,7%  

27) w sołectwie Wierzbocice – 7,0%  

28) w sołectwie Wilczna – 9,0%  

29) w sołectwie Wola Koszucka – 8,2%  

30) w sołectwie Wierzbno – 9,2%  

2. Wynagrodzenie będzie wypłacane inkasentowi najpóźniej w terminie 14 dni od  dnia następnego po 

dokonaniu wpłaty podatków do Urzędu Gminy przez inkasenta.  

3. Inkasent nie jest upoważniony do samodzielnego potrącenia swojego wynagrodzenia.  

§ 6. Uchyla się uchwałę Nr VI/32/11 Rady Gminy Słupca z dnia 30 marca 2011 roku w sprawie poboru 

podatków w drodze inkasa.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady  

(-) Jerzy Kopczyński 
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